
  

UCHWAŁA NR LXVII/423/2023 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) uchwala sie, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sokólskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXV/237/2017  

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Sokólskiego, 

stanowiącej załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. U. Woj. Podl. 

z 2021 r. poz. 3664), § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Jednostkami organizacyjnymi i osobami prawnymi Powiatu są: 

1) Zespół Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej; 

2) Zespół Szkół w Sokółce; 

3) Zespół Szkół w Suchowoli; 

4) Zespół Szkół Rolniczych im. mjr Henryka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce; 

5) Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej w Sokółce; 

6) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Dąbrowie Białostockiej; 

7) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Sokółce; 

8) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Sokółce; 

9) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej; 

10) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce; 

11) Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno - Opiekuńczy w Krynkach; 

12) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce; 

13) Powiatowe Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; 

14) Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce; 

15) Klub „Senior+” w Sokółce; 

16) Powiatowy Dom Kultury w Sokółce; 

17) Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Suchowoli.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 249



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 249


		2023-01-17T13:47:13+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




